
RESULTS
TRA Level 5 - Men 13-14

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

STANNARD-HEAP Arran1115 39.3350.6 0.08.000 7.900 7.700 7.3001 7.800

Okehampton Flyers Gym,
Trampoline & DMT Club

5.6 7.700 7.800 7.500 7.8007.700 0.0 43.365

82.700

15.40012.965

15.50013.735

9.400

9.500 7.700

7.700

JACKSON Elliot1113 37.5050.6 0.07.500 7.800 7.500 7.1002 7.100

Team Bath Evolution 6.0 7.500 7.300 6.700 6.9006.900 0.0 42.000

79.505

14.20012.400

15.00012.505

9.400

9.400 7.500

7.400

TERRY Kian1116 37.1250.6 0.07.700 7.500 7.500 8.1003 8.000

Jumpers Trampoline Club 6.1 7.800 7.400 7.400 7.8007.600 0.0 41.940

79.065

15.40011.040

15.60011.525

9.400

9.400 7.900

7.800

WOOD Jack1117 36.2600.6 0.07.400 7.200 7.200 7.3004 7.100

Max Force 5.2 7.400 7.700 7.600 7.5007.500 0.0 42.415

78.675

15.10012.615

14.50011.760

9.500

9.400 7.500

7.800

BARNES Will1110 36.6800.3 0.07.800 7.500 7.800 7.8005 8.200

Bolton Trampoline Club 5.2 7.300 7.300 7.800 7.1008.100 0.0 40.685

77.365

15.10010.785

15.60010.980

9.600

9.800 7.600

7.800

CREE William1112 35.9200.6 0.07.600 7.700 7.400 7.3006 7.400

Phoenix High Flyers 5.4 6.800 7.400 7.100 7.3007.400 0.0 41.000

76.920

14.70011.400

15.00011.020

9.500

9.300 7.600

7.600

CAMPBELL Ryan1111 30.6100.3 0.06.200 5.900 5.900 6.2007 5.900

City Of Salford Trampoline
Club

5.1 6.900 7.500 6.800 7.4007.200 0.0 41.970

72.580

14.50013.270

12.10010.710

9.100

7.500 6.700

7.300

MOSS Oliver1114 23.4550.3 0.04.900 4.800 4.900 4.7008 4.800

Colchester Gymnastics 5.4 7.500 7.400 7.300 7.7007.600 0.0 42.450

65.905

15.10012.350

9.6007.755

9.600

5.800 4.800

8.000
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